CSM_D4BL_DS_J_10_8
1当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
電磁ロック・セーフティドアスイッチ
D4BL
アルミダイカストボディ
ロック強度700N
･リリースキーで、メンテナンス停電時（電源故障時）の対応が可能。
･本体はアルミダイカスト製で、さらにボックス内部はIP67、
UL、CSA TYPE6P，13の保護構造を実現。
･コンジット口も水平・垂直方向に2ヵ所設置。
･動作状態がひと目で確認できる表示ユニットタイプや
観音開きドアに対応する可調整形操作キーをシリーズ化。
･ヘッドの向きを4方向変更することにより、操作キーは
4方向から挿入可。
形式構成
形式基準
本体
形D4BL-□□□□-□
① ② ③ ④ ⑤
①コンジット口サイズ（2コンジットタイプ）
1：Pg13.5
2：G1/2
4：M20
②内蔵スイッチ（ドア開閉検知スイッチとロックモニタスイッチの接点構成）
C：1NC/1NO（スロー・アクション）＋1NC（スロー・アクション）
D：2NC（スロー・アクション）＋1NC（スロー・アクション）
③ヘッド取り付け方向
R：4方向取り付け可（出荷時は右方向）
④ドアロック/リリース方式（リリースキーは標準装備）
A：メカニカルロック方式/DC24Vソレノイドリリース方式
G：DC24Vソレノイドロック方式/メカニカルリリース方式
⑤表示
ブランク：表示灯なし
A ：AC・DC10～115V駆動形（橙・緑色LED表示ユニット付）
操作キー
形D4BL-K□
①
①キー形状
1：水平取付形
2：垂直取付形
3：可調整形（水平方向）
本体
形D4BL-2GRD-AT
①②③④ ⑤
①コンジット口サイズ（2コンジットタイプ）
2：G1/2
②内蔵スイッチ
G：2NC（スロー・アクション）＋2NC（スロー・アクション）
③ヘッド取り付け方向
R：4方向取り付け可（出荷時は右方向）
④ドアロック/リリース方式
D：メカニカルロック方式/DC24Vソレノイドリリース方式
⑤表示灯
A：橙・緑色LED表示ユニット付
操作キー
形D4BL-K□
①
①キー形状
1：水平取付形
2：垂直取付形
3：可調整形（水平方向）
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
(www.fa.omron.co.jp/)の「規格認証/適合」をご覧ください。